
Preisliste und Produkte / Nachbestellung Einkleidung 2023

UVP Verkaufspreis
Winterjacke „Kachelofen“ von Schöffel 
Erwachsene 226 € 120 €
Jogginganzug Oberteil „Core Soul“
Erwachsene 62,5 € 45 €
Kinder 58 € 25 €
Jogginganzug Hose „Core Soul“
Erwachsene 62,5 € 45 €
Kinder 58 € 25 €
Sportjacke „PXC Custom Jacket 3.0“
Erwachsene 172 € 100 €
Kinder 163 € 60 €
Gilet „PXC Custom Vest 3.0“
Erwachsene 137 € 100 €
Kinder 125 € 50 €
Sporthose „PXC Custom Pants 3.0“
Erwachsene 136 € 80 €
Kinder 130 € 40 €
Stirnband „XC Custom printed Headband“
Einheitsgröße 17 € 10 €



Produktname Winterjacke „Kachelofen“ von Schöffel 

UVP 226 €
Verkaufspreis für Mitglieder 120 €

Größen Herren XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL, 6XL 
Größen Damen XXS, XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL



Produktname Jogginganzug Oberteil „Core Soul Full Zip Hood“

UVP E = 125 € / K = 116 € (Gesamtpreis Kombination)
Verkaufspreis für Mitglieder E = 90 € / K = 50 € (Gesamtpreis Kombination)

Größen Herren XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
Größen Damen XS, S, M, L, XL, 2XL
Größen Kinder 122/128, 134/140, 146/152, 158/164 

Farbe für unseren Verein



Produktname Jogginganzug Hose „Core Soul Sweatpants“

UVP E = 125 € / K = 116 € (Gesamtpreis Kombination)
Verkaufspreis für Mitglieder E = 90 € / K = 50 € (Gesamtpreis Kombination)

Größen Herren S, M, L, XL, 2XL
Größen Damen XS, S, M, L, XL, 2XL
Größen Kinder 122/128, 134/140, 146/152, 158/164 

Farbe wie am Bild



Produktname Sportjacke „PXC Custom Jacket 3.0“

UVP E = 172 € / K = 163 €
Verkaufspreis für Mitglieder E = 100 € / K = 60 €

Größen Herren XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
Größen Damen XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
Größen Kinder 110/116, 122/128, 134/140, 146/152, 158/164 



Produktname Gilet „PXC Custom Vest 3.0“

UVP E = 137 € / K = 125 €
Verkaufspreis für Mitglieder E = 100 € / K = 50 €

Größen Herren XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
Größen Damen XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
Größen Kinder 110/116, 122/128, 134/140, 146/152, 158/164 



Produktname Sporthose „PXC Custom Pants 3.0“

UVP E = 136 € / K = 130 €
Verkaufspreis für Mitglieder E = 80 € / K = 40 €

Größen Herren XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
Größen Damen XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
Größen Kinder 110/116, 122/128, 134/140, 146/152, 158/164 

Im weißen Bereich unser 
Design, der schwarze 

Bereich bleibt schwarz.



Produktname Stirnband „XC Custom printed Headband“

UVP 17 €
Verkaufspreis für Mitglieder 10 €

Größe S/M, L/XL

Schriftzug in weiß seitlich am 
Stirnband


